
ACTA TRIBUNAL

CONCEJALÍA DE HACIENDA, OBRAS PÚBLICAS, RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN 
INTERIOR Y FESTEJOS

DEPARTAMENTO: PERSONAL.
TRIBUNAL 6 PLAZAS LIMPIADOR/A
EXPTE: 5211/2023

/

ANUNCIO
VALORACION TOTAL PROCESO 
SELECTIVO Y BOLSA EMPLEO

PROCEDIMIENTO  SELECTIVO  CONVOCATORIA  POR 
SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE DE 4 PLAZAS 
DE LIMPIADOR/A LABORAL Y 2 PLAZAS DE LIMPIADOR/A 
FUNCIONARIO/A  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  MEJORADA 
DEL CAMPO Y CREACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO PARA 
CONTRATACIONES  TEMPORALES  EN  CUALQUIERA  DE 
SUS  MODALIDADES  EN  RÉGIMEN  DE  LA  MISMA 
CATEGORÍA PROFESIONAL.

Reunido el órgano de selección el 13 de mayo de 2024, una vez finalizado el 

proceso selectivo de la convocatoria por sistema de concurso oposición libre de 

4  plazas  de  limpiador/a  laboral  y  2  plazas  de  limpiador/a  funcionario/a  del 

ayuntamiento  de mejorada del  campo y  creación  de bolsa  de empleo para 

contrataciones temporales en cualquiera de sus modalidades en régimen de la 

misma  categoría  profesional,  procede  a  la  VALORACIÓN DEFINITIVA Y 

CONFORMACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO.

El órgano de selección, ACUERDA:

Primero: LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA DEL PROCESO SELECTIVO,  con el siguiente 

resultado:

Nº APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL

1 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARIA PILAR ***1137** 76,70

2 MARTINEZ ROMERO, MARIA CARMEN ***7921** 76,50

3 PAMPLIEGA CEBOLLA, LOURDES ***1409** 63,57

4 OSUNA IGLESIAS, OSCAR ***2915** 55,50

5 CENTURION LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***4004** 51,70

6 GOMEZ MORALES, EVA MARIA ***3761** 47,33

7 FARAON, MIRELA ANTONETA ***8363** 47,17

8 RODRIGUEZ CERRILLO, LOURDES ***8463** 46,93

9 DIAZ RECIO, JAVIER ***2582** 46,50

10 ZURDO BLANCO, MARIA LOURDES ***3941** 44,50

11 PAMPLIEGA BURGOS, NOELIA ***4381** 44,33

12 MARTIN VICENTE, MARIA VICTORIA ***9051** 44,00
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ACTA TRIBUNAL

CONCEJALÍA DE HACIENDA, OBRAS PÚBLICAS, RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN 
INTERIOR Y FESTEJOS

DEPARTAMENTO: PERSONAL.
TRIBUNAL 6 PLAZAS LIMPIADOR/A
EXPTE: 5211/2023

/
13 RIBOTA SANCHEZ, LAURA ***8268** 43,33

14 FRANCO ESPINOSA, MARCOS ***2704** 43,00

15 GARCÍA GARCÍA, SONIA ***3798** 42,67

16 LORENTE CERVANTES, MARIA DEL VALLE ***6270** 40,00

17 TREJO FERRER, ALFONSO JOSE ***0591** 39,00

18 LLANOS HERVIAS, CRISTINA ***3230** 38,17

19 PINTADO MORENO, YOLANDA ***3329** 37,50

20 RODRIGUEZ CORREA, ANGEL LUIS ***0006** 36,50

21 ORDEN (DE LA) HERNANDEZ, JUAN CARLOS ***3124** 34,33

22 AGUADO LOPEZ, JONATAN ***4289** 32,50

Segundo: PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO Y CONTRATACIÓN DE LOS 6 ASPIRANTES 

QUE SE RELACIONAN,  al  haber  superado y obtenido la mayor  puntuación del 

proceso selectivo, por lo que ELEVA PROPUESTA al  concejal  delegado de 

Recursos Humanos, para proceder a su nombramiento como funcionarios de 

carrera  y  contratación  fija  de  plantilla  del  personal  laboral,  a  los  aspirantes 

relacionados, que de conformidad con las bases de la convocatoria, según la 

puntuación  obtenida  deberán  los  aspirantes  comunicar  al  Departamento  de 

Recursos  Humanos  si  eligen  la  plaza  de  funcionario  o  laboral,  debiendo 

presentar con carácter previo la documentación establecida en las bases de la 

convocatoria.

Nº APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL

1 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARIA PILAR ***1137** 76,70

2 MARTINEZ ROMERO, MARIA CARMEN ***7921** 76,50

3 PAMPLIEGA CEBOLLA, LOURDES ***1409** 63,57

4 OSUNA IGLESIAS, OSCAR ***2915** 55,50

5 CENTURION LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***4004** 51,70

6 GOMEZ MORALES, EVA MARIA ***3761** 47,33

Tercero: PROPUESTA DE APROBACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO DE LA CATEGORÍA 

DE LIMPIADOR/A. Conforme a las bases de la convocatoria, queda conformada la 

bolsa de empleo de la categoría de limpiador/a ordenada de mayor a menor, 

con  la  puntuación  total  obtenida  y  con  arreglo  a  las  normas  reguladoras 

establecidas en las bases.

Nº APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL

1 FARAON, MIRELA ANTONETA ***8363** 47,17

2 RODRIGUEZ CERRILLO, LOURDES ***8463** 46,93

3 DIAZ RECIO, JAVIER ***2582** 46,50

4 ZURDO BLANCO, MARIA LOURDES ***3941** 44,50

Página 2 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Q

N
LL

AQ
2E

7N
Z5

J6
KR

54
X2

G
W

D
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



ACTA TRIBUNAL

CONCEJALÍA DE HACIENDA, OBRAS PÚBLICAS, RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN 
INTERIOR Y FESTEJOS

DEPARTAMENTO: PERSONAL.
TRIBUNAL 6 PLAZAS LIMPIADOR/A
EXPTE: 5211/2023

/
5 PAMPLIEGA BURGOS, NOELIA ***4381** 44,33

6 MARTIN VICENTE, MARIA VICTORIA ***9051** 44,00

7 RIBOTA SANCHEZ, LAURA ***8268** 43,33

8 FRANCO ESPINOSA, MARCOS ***2704** 43,00

9 GARCÍA GARCÍA, SONIA ***3798** 42,67

10 LORENTE CERVANTES, MARIA DEL VALLE ***6270** 40,00

11 TREJO FERRER, ALFONSO JOSE ***0591** 39,00

12 LLANOS HERVIAS, CRISTINA ***3230** 38,17

13 PINTADO MORENO, YOLANDA ***3329** 37,50

14 RODRIGUEZ CORREA, ANGEL LUIS ***0006** 36,50

15
ORDEN (DE LA) HERNANDEZ, JUAN 
CARLOS ***3124** 34,33

16 AGUADO LOPEZ, JONATAN ***4289** 32,50

17 NIETO RUBIO, MARIA PILAR ***1521** 27,00

18 LAVIÑA CARRERA, GLORIA ***0235** 26,67

19 GRECU, VIOREL ***1109** 26,00

20 CARLAVILLA AYUSO, ALBERTO ***1807** 23,00

21 RODRIGO SANTOS, LEONILA ***4861** 22,17

22 MIÑARRO SERRANO, LORENA ***8458** 22,00

23 MORA VILLALVILLA, OSCAR ALBERTO ***4839** 21,17

24 VAZQUEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***7390** 14,67

25 MACHADO CARABIAS, ANA BELÉN ***4934** 13,83

26 TORRES FOZ, MARIA MARTA ***7398** 13,17

27 RUBIO LOECHES, AITOR ***6039** 12,83

28 ALCALDE BAEZ, JAIME ***6555** 12,67

29 BALLESTEROS ABRIL, ALICIA ***7356** 12,67

30 HERREROS MEDINA, MARIA DEL CARMEN ***8662** 12,00

31 ESTRADA BELLAS, NAZARETH ***1552** 11,83

32 MARTIN PACHECO, ANGEL ***7746** 11,83

33 ORTEGA FERNANDEZ, JUAN ***9383** 11,83

34 VAQUERO CUESTA, ELIAS ***4612** 11,67

35 FERNANDEZ MUÑOZ, IGNACIO JAVIER ***2057** 11,33

36 RAMOS RIVERA, NOELIA ***4862** 11,33

37 SANCHEZ REGIDOR, MELISSA ***1029** 11,33

38 VICIANA FERNANDEZ, ENCARNACION ***3703** 11,33

39 BOADA ESCALANTE, ROCIO DEL CARMEN ***8749** 10,83

40 RUIZ DIAZ, MARIA NADIA ***2064** 10,33

41 CRUZ FERNANDEZ, PALOMA ***1147** 10,00

42 RANZ GILA, ANA ROSA ***1350** 10,00

Lo que se comunica para el general conocimiento en Mejorada del Campo a 13 
de mayo de 2024, firmado electrónicamente por el Presidente del Tribunal.
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